Заявка подается на фирменном бланке предприятия

Исх № ____от ______________
В Контрактную службу
ГАУЗ СО «ГКБ № 40»
Заявка на участие в закупке № ______(указывается номер закупки на электронной торговой площадке Тэк торг https://www.tektorg.ru/ , а также номер извещения в ЕИС https://zakupki.gov.ru/epz/main/public/home.html )

Заявка на поставку _____ (указывается предмет поставки)
лот № _________для нужд ГАУЗ СО «ГКБ № 40» г. Екатеринбург
1. Изучив вышеуказанную документацию о закупке, извещение о проведении закупки на право заключения договора на _________________ (указывается наименование предмета поставки), ______________ (указывается наименование участника размещения заказа) в лице, _________ (указывается наименование должности, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица для юридического лица) действующего на основании ____, сообщает о согласии исполнить условия договора.
2. ______________ (указывается наименование участника размещения заказа) предлагает поставить товары по цене________ руб. на общую сумму_________    (сумма прописью) , в том числе НДС __________, (либо без НДС), расходы на доставку.

3. Настоящим подтверждаем достоверность представленных нами в заявке сведений.

Таблица №1
	№ п/п
	Наименование товара

в соответствии с документацией производителя
	Функциональные, технические и качественные характеристики, эксплуатационные характеристики товара
	Наименование страны происхождения товара/Наименование производителя
	Номер записи из реестра Минпромторга/ ЕАЭС*
	Единица измерения
	Количество
	Цена за ед. изм., рублей
	Сумма,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	…

* - при наличии данного требования в Приложении №1 к запросу котировок цен.

В случае отсутствия информации в Заявке на участие в закупке (Таблица №1 столбец 5) и при наличии обязанности участника закупки её представить, в связи с установлением Ограничения закупок товаров (в том числе поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг), происходящих из иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными гражданами, иностранными юридическими лицами по перечню согласно Приложению № 2 к ППРФ от 23.12.2024 г. № 1875, товары указанные в такой Заявке на участие в закупке, признаются происходящими из иностранного государства.
4. В случае признания нас победителем запроса котировок, либо при поступлении в наш адрес предложения о заключении договора, мы берем на себя следующие обязательства:

- подписать со своей стороны договор в соответствии с требованиями документации по запросу котировок и условиями нашей заявки на участие в запросе котировок;

5. Мы уведомлены и согласны с условием, что в случае предоставления нами недостоверных сведений мы можем быть отстранены от участия в запросе котировок, а в случае, если недостоверность предоставленных нами сведений будет выявлена после заключения с нами договора, такой договор может быть расторгнут.

6. В случае, если нашей заявке на участие в запросе котировок будет присвоено второе место, а победитель запроса котировок будет признан уклонившимся от заключения договора с заказчиком, мы обязуемся подписать данный договор в соответствии с требованиями документации по запросу котировок и условиями нашей заявки на участие в запросе котировок.

7. В соответствии с инструкциями, полученными от Вас в документации по запросу котировок, информация, по сути, наших предложений в данном запросе котировок представлена в документах, которые являются неотъемлемой частью нашей заявки на участие в запросе котировок.
Информация о поставщике:

	Почтовый адрес

	Юридический адрес

	Телефон, электронный адрес

	Контактное лицо

	ИНН/КПП

	Код ОГРН

	Расчетный счет

	Кор.счет

	Наименование банка

	БИК

наименование должности, Ф.И.О.

руководителя, уполномоченного лица

для юридического лица                                _________________ подпись, расшифровка
М.П.